
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

54/2021. (IV. 30.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A Hunyadi Mátyás Általános Iskola főzőkonyha átvétele forrásának átcsoportosításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Kiss Gyuláné csoportvezető 

 Bársony Éva pénzügyi osztályvezető 

  



2 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2021. (II.12.) önkormányzati rendelete a 

Hunyadi Mátyás Általános Iskola főzőkonyha átvétele céljából 35.000 E Ft összegű előirányzatot 

különített el az önkormányzat beruházási kiadási között.  

Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény alapján az intézményi 

gyermekétkeztetés támogatás igénylésének feltétele, hogy az önkormányzat saját fenntartásában lévő 

költségvetési szerv útján, vagy gazdasági társaságtól, egyéni vállalkozótól, központi költségvetési 

szervtől vagy nemzetiségi önkormányzattól (a továbbiakban: külső szolgáltató) vásárolt szolgáltatással 

biztosítsa az étkeztetést. 

Ezen előírás miatt a költségeket az ellátást biztosító intézmény, az Oroszlányi Közös Önkormányzati 

Hivatal költségvetésébe szükséges átcsoportosítani.  

A 35 M Ft-ból 8 M Ft várhatóan dologi kiadásként fog felmerülni, (karbantartás, oktatás, meszelés, 

engedélyek beszerzése) ezért 8 M Ft-tal javaslom a Hivatal dologi kiadásait növelni, és a fennmaradó 

27 M Ft-ot a Hivatal beruházásai közé „Hunyadi Mátyás Általános Iskola főzőkonyha átvétele” 

költségvetési sor létrehozásával biztosítani. 

 

  

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

54/2021.(IV. 30.) határozata 

a Hunyadi Mátyás Általános Iskola főzőkonyha átvétele forrásának átcsoportosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörben eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért a Hunyadi Mátyás Általános Iskola főzőkonyha átvétele céljából az Önkormányzat 

költségvetésében biztosított 35.000 E Ft összegű előirányzat átcsoportosításával az Oroszlányi 

Közös Önkormányzat költségvetésébe. A dologi kiadások fedezetére 8.000 E Ft-ot, a Hunyadi 

Mátyás Általános Iskola főzőkonyha átvételének beruházási kiadásaira 27.000 E Ft biztosít.  

2.  Gondoskodik az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének soron következő módosításakor 

az 1. pont szerinti módosítás költségvetésben történő átvezetéséről, és ennek megfelelően a 

költségvetési rendelet módosításának előterjesztéséről a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány, 2021. április 30.  

 

Lazók Zoltán 

 


